
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

veřejné soutěže akrobatických modelů kategorie RCA 

Ostravské akrobaty na jižním Valašsku 
 

 Neděle 29.9.2024 - modelářské letiště LMK Valašské Klobouky 

              

Evid. Č. KLeM:  419     Název:  „Ostravské akrobaty na Valašsku“ 

Datum:  29.9.2024   (odložená soutěž – původní termín 15.9.2024) 

Místo konání:  modelářské letiště LMK Valašské Klobouky 

Kategorie:  RCA – dle pravidel KLeM, sestava pro rok 2024-2026 

Pořadatel:  Leteckomodelářský klub 261 -  LMK IKARUS Ostrava 

Ve spolupráci s  LMK Valašské Klobouky 
 

Ředitel soutěže: Lubomír Gižický. Bodovači: Rostislav Staněk, Jiří Malý, Ondra 

Matula Startér, depo: Jiří Pecha. Zpracování výsledků: Mirek Sablík. 

Občerstvení: Zuzka Hauková, Pavel Dynka. 
 

 

                                                  V ý s l e d k y :   
   

 

1.  Kristián Hauk  261-111  Ikarus Ostrava, žák           860/1000   881/1000   917/1000    2000 

2.  Jozef Kucek, host – Slovensko, senior                     657/764     720/817     684/746      1581 

3.  Erik Šerý         249-312   Val. Klobouky, junior      598/695     595/675     513/559      1371  

4.  Adam Krpenský  249-331  V. Klobouky, junior      501/583     656/745     553/603      1348 

7.  Petr Pecha       249-038   Val. Klobouky, senior      494/574     592/672     585/638      1310  

 

 

          Soutěž proběhla v chladném podzimním (10 - 15°C) a značně větrném 

počasí (vítr při zemi 5 až 6 m/s, v nárazech až 8 m/s) v přátelské atmosféře bez 

jakýchkoliv protestů či jiných problémů. Soutěže se zúčastnil jeden žák a dva 

junioři, kteří byli hodnoceni spolu se seniory. Jeden soutěžící byl host ze 

Slovenska, výsledek se nezapočítavá se do žebříčku KLeM ČR kategorie RCA. 

           Pořadatel děkuje všem zúčastněným soutěžícím za sportovní výkony a 

disciplinovanost a zejména děkuje bodovačům z LMK Valašské Klobouky, ale i 

všem ostatním funkcionářům, kteří věnovali kamarádům svůj volný čas.  
 

 

 

 

                                                                                                               Dne 30. 9. 2024  

                                                                                       Zpracoval: Ondra Matula  


